PORTARIA Nº 049/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Ceder a servidora LIDIA SOBIESKI WENGRZEN, Matrícula 345-1, para a SANEPAR  até a data de 31.12.2017.
Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 07 de fevereiro de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal